Tp.HCM, ngày 2 tháng 7 năm 2015

CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Về việc: Thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 14)

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  Sở giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

Công ty Cổ phần Hùng Vương (MCK: HVG) xin trân trọng gửi Công bố thông tin tới Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch Chứng khoán Tp.HCM và các nhà đầu tư về việc Công ty

CP Hùng Vương đã nhận Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 14 từ Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Tiền Giang. Theo đó vốn điều lệ của Công ty được điều chỉnh tăng từ

1.319.998.100.000 đồng lên 1.891.993.320.000 đồng.

Chúng tôi xin gửi kèm bản sao Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp cùng với công bố thông

tin này.

Trân trọng.

TM. CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

Địa chỉ: Lô 44, KCN Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

Điện thoại: (84 – 073) 3854245

Fax: (84 – 073) 3854248

Website: www.hungvuongpanga.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

http://www.hungvuongpanga.com/

SO K6 HOACH VA DAU TU CONG HOA XA HOI CHU NCHIA VII.OT NAM
TiNH rIEN GIANG DQc lip - Tq do - H?nh phric

PIIONG DANG KY KINH DOANH

GIAY CH TNGNHAN DANG Kf DOANH NGHIEP
c0Nc rv cO pnAN

Mi sii doanh nghiQp: 1200507529

' , ': =;Edng l1i ldn ddu: ngay I5 rhdng 0l ndn 2007

Ddng bi thay d6i ldn thit: 14, ngdy 0l thang 07 ndm 2015

1, T0n cOng ty
Tdn cdng ty vi6t bing tidng viet: CoNG TY C0 PHAN HUNG VttONG
Ten cOng ty viiit bing tiiing nu6c ngodi: HLrNG VUONG CORPORATION

- T€n cdng ty vi6t tit: HV CORP

2. Dia chi trg s& chinh
Lo 44 - Khu Cdng nghidp Mj Tho. Xd Trung An. Thdnh phd Mj Tho. Tinh Tidn Ciang,
I/iet Nam

Di€n tho?i: (073)3854245 Fax: (073)3854248
Email: info@hungvuongltanga.com Websile:http://www.hungvuongpanga.c

om

3. viSn tlidu lQ

von oleu lq: l.6yl,yyJ.Jzu,uuu oong

Bing chir: MQt nghin tdm trdm chin mroi mdt $ chin trdm chin mursi ba
rri|u ba trdn hai mtrcti nghin tl6ng
,.^, ., i ,; .^^^^ rl
rvlEnn gra co pnan: lu.uuu oong

T6ng sti c6 phdn: 189.199332
, ^r i ,t - l.
4. S0 cd phdn tlugc quyGn chiro bdn: 0

5. Nguoi tlqi diQn theo ph6p luAt cia cdng ty

* He vd t€n: DUONG NGQC MINH

Chuc danh: Chri tich hQi d6ng qudn tri
Sinhngdy: 1956 DdnI6c: Kinh

Gi6i tinh: Nam

Qu6c tich: I/iCt Nam

Lo?i gi6y td chtng thuc cA nhan: Chimg minh nh,An ddn

56 gi6y chung thgc c6 nh6n: 021 997 925

Ngdy c6p: 20/10/2003 Nu c6p: C6ng an thdnh phi5 Hd Chi Minh
Noi tl6ng lcj hQ k]lAu thudng tru: 56 218/33r, Minh Phpng, Phucrng 06, Quin 6,

Thdnl ph6 HO Chi Minh, ViQt Nam

Ch6 0 bien tai: 36 218133/7, Minh Ph1ng, Phuong 06, QuQn 6, Thdnh ph6 ffd cni
Minh, ViCt Nam

PHONG
DANG Ki

KINh DOANJ-i

	CBTT - Thay doi GPDKKD lan thu 14 ngay 01.07.2015.pdf
	GPDKKD lan 14.pdf